TUYAUX ET RACCORDS320
320 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2021, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Raccords à vis pivotants
avec joint rodé
corps bouchon Ø élément
inséré
angle
A max référence Prix HT
19/26 GL18 Ø 6 mm 4° BA4360
29/32 GL25 Ø 6 mm 8° BA4361
29/32 GL25 Ø 8 mm 7° BA4362
29/32 GL25 Ø 10 mm 6° BA4363
29/32 GL25 Ø 12 mm 5° BA4364
• corps de joint rodé en PTFE, bouchon à vis en PPS
• insertion de sondes ou tuyaux dans des récipients avec des
joints rodés pour éviter la collision avec la tige d'agitation
• les sondes ou tuyaux sont insérés à travers le raccord, puis
le raccord est fixé dans le joint rodé, et l'élément inséré
peut être fixé dans la position souhaitée
Raccords à vis pivotants
• bouchon à vis en PPS avec parties intérieures en PTFE
• les sondes ou tuyaux sont insérés à travers le raccord,
puis le raccord est vissé sur le col GL, et l'élément inséré
peut être fixé dans la position souhaitée
• insertion de sondes ou tuyaux dans des récipients à col
GL pour éviter collision avec la tige d'agitation
filetage Ø élément
inséré
angle A
max. référence Prix HT
GL18 Ø 2,00 mm 10° BA4370
GL18 (1/8")Ø 3,20 mm 9° BA4371
GL18 Ø 6,00 mm 5° BA4372
GL25 Ø 6,00 mm 12° BA4373
GL25 Ø 8,00 mm 10° BA4374
GL25 (3/8")Ø 9,52 mm 9° BA4375
GL25 Ø 10,00 mm 8° BA4376
GL25 Ø 12,00 mm 6° BA4377
GL32 Ø 19,00 mm 3° BA4378
Raccords filetés
en PPS
• 2 bouchons à vis en PPS, filetage GL, joint PTFE/FPM
• résistance jusqu'à +200°C
• pour connecter deux filetages GL du même taille
• pièce de raccordement en PTFE : le produit n'est exposé
qu'au PTFE
filetage écart inter-lèvres référence Prix HT
GL14 15 mm BA4380
GL18 17 mm BA4381
GL25 22 mm BA4382
GL32 22 mm BA4383
GL45 23 mm BA4384
• 2 bouchons à vis en PBTP, filetage GL, joint PTFE/FPM
• résistance jusqu'à +180°C
• pour connecter deux filetages GL du même taille
• pièce de raccordement en PTFE : le produit n'est exposé
qu'au PTFE
Raccords filetés
en PBTP
Raccords réducteurs
filetés
filetage filetage
réduit
écart
inter-lèvres référence Prix HT
GL18 GL14 20,0 mm BA4410
GL25 GL14 27,5 mm BA4411
GL25 GL18 28,3 mm BA4412
GL32 GL18 32,5 mm BA4413
GL32 GL25 28,0 mm BA4414
GL45 GL25 38,0 mm BA4415
GL45 GL32 33,0 mm BA4416
• 2 bouchons à vis en PPS, filetage GL, joint PTFE/FKM
• pour relier deux filetages GL de tailles différente.
• pièce de raccordement en PTFE
• le produit n'est exposé qu'au PTFE
Soufflets filetés GL
• 2 bouchons à vis en PPS avec filetage GL et joint en PTFE/
FKM
• soufflet à plis pointus en PTFE
• le soufflet peut être plié jusqu'à un angle de 120°
• connexion flexible et sans contrainte
filetage longueur référence Prix HTmin. max.
GL14 28 mm 40 mm BA4390
GL18 42 mm 90 mm BA4391
GL25 58 mm 104 mm BA4392
GL32 58 mm 90 mm BA4393
GL45 67 mm 115 mm BA4394
filetage écart
inter-lèvres référence Prix HT
GL14 15 mm BA4385
GL18 17 mm BA4386
GL25 22 mm BA4387
GL32 22 mm BA4388
GL45 23 mm BA4389